BM.KT.06

   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN VÀO KỲ THI PHỤ
                  Kính gửi:  Phòng Quản lý đào tạo,

Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng – Thanh tra & Pháp chế,

                         Khoa…………………………………………
Tôi tên là:
MSSV:

Sinh viên lớp:
Khoa:

Số điện thoại khi cần liên hệ:
E-Mail:

Tôi làm đơn này xin được dự thi kết thúc học phần vào kỳ thi phụ, học kỳ: ……, năm học: 20…... - 20..…..
1. Học phần: …………………………………………. Lịch thi lần 1:……………………
2. Học phần: …………………………………………. Lịch thi lần 1:……………………
3. Học phần: …………………………………………. Lịch thi lần 1:……………………
Lý do không thể tham dự kỳ thi chính: …………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..

Kính mong Khoa ……………………………. , Phòng QLĐT, Phòng KT-ĐBCL-TT&PC xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!

Lâm Đồng, ngày…… tháng…..  năm 20..
	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký ghi rõ họ tên)

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO